
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli 
z dnia 26.04.2023r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na najem lokalu 
 
 
Na podstawie §7 i §8 uchwały Nr XL/351/21 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 29 kwietnia 
2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Nowej Soli 
i art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 344) 
 
Zarządzam co następuje: 
 

§1 
Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczanego 
na wynajem lokalu zlokalizowanego na piętrze w Hali Sportowo-Widowiskowej 
ul. Zjednoczenia 21, zlokalizowanej na działkach nr 695/7 oraz 701, stanowiących własność 
Gminy Nowa Sól – Miasto, będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Soli. Powierzchnia lokalu do prowadzenia działalności usługowej 
(siłowni)– 325,1m2. 
 

§2 
Ustalam skład komisji przetargowej: 
1. Łukasz Młynarczyk – Przewodniczący Komisji 
2. Józef Szymański – członek Komisji 
3. Marcin Kula – członek Komisji 
 

§3 
Ustalam Regulamin przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego na 
piętrze w Hali Widowiskowo - Sportowej w Nowej Soli przy ul. Zjednoczenia 21, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
§4 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Hali Sportowo- Widowiskowej w Nowej Soli. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-04-26T09:12:08+0200




